FAHRPLAN TOUR OST-WEST

Beuel Bahnhof C (ab) 1834 [1849 |19.04 [19.19 [19.34 | 1949 |20.04 2204 |22.19 | 2234 |22.49 [23.04 [23.19 | 2334 [23.49 |00.04
Doktor-Weis-Platz 1835 | 1850 [19.05 |19.20 [19.35 | 1950 |20.05 2205 |22.20 2235 [22.50 |23.05 [23.20 | 2335 [23.50 [00.05
Konrad-Adenauer-Platz* F 1837 [1852 |19.07 |19.22 |19.37 | 1952 [20.07 2207 |22.22 2237 [22.52 | 2307 |23.22 | 2337 | 2352 |00.07
B.-v-Suttner-Pl/Beethovenhaus C 18.40 | 1855 [19.10 [19.25 [19.40 | 1955 |20.10 22.10 |22.25 |22.40 |22.55 | 23.10 [23.25 |23.40 |23.55 o00.10
Stiftsplatz 1841 [18.56 [19.11 [19.26 [19.41 |19.56 [20.11 2211 |22.26 2241 |2256 [23.11 |23.26 |23.41 [23.56 |o00.11
Briidergasse/B.-v.-Sutiner-Pl.  F 18.42 | 1857 [19.12 [19.27 [19.42 | 1957 [20.12 2242 |22.27 2242 [2257 |23.12 |23.27 |23.42 |23.57 |o0.12
Markt A 18.44 |1859 [19.14 |19.29 [19.44 | 1959 |20.14 2214 [22.29 |2244 [2259 |23.14 [23.29 |23.44 [23.59 |o00.14
Hauptbahnhof* © [ D2 1832 [1847 |19.02 [19.17 | 1932 [19.47 |20.02 |20.17 2217 | 2232 | 2247 [23.02 |23.17 |23.32 |23.47 |00.02 |00.17
MozartstraBe 18.34 [ 1849 [19.04 [19.19 |19.34 |19.49 [20.04 |20.19 2219 | 2234 |22.49 [23.04 |23.19 [2334 |23.49 |00.04 |00.19
Frongasse E 1839 | 1854 [19.09 |19.24 [19.39 |1954 [20.09 |2024 | ale [22.24 |2239 [2254 |23.09 [23.24 |2339 [23.54 |00.09 |00.24
Magdalenplatz 1839 | 1854 [19.09 |19.24 [19.39 [1954 [2009 |2024 | 15 [22.24 2239 [2254 |23.09 [23.24 |2339 [23.54 |00.09 |00.24
RochusstraBe/Bundesministerien (an) | 18.45 [19.00 [19.15 [19.30 [19.45 |20.00 [20.15 |2030 | min. [2230 [22.45 [23.00 |23.15 [23.30 |23.45 [00.00 |00.15 |00.30
RochusstraBe/Bundesministerien (ab) | 18.47 [19.02 [19.17 [1932 [19.47 [2002 |20.17 2032 2232 |22.47 [23.02 [23.47 | 2332 |23.47 |00.02 [00.17 [00.32
MagdalenenstraBe 1851 [19.06 [19.21 |19.36 |1951 |2006 [20.21 |2036 2236 |2251 |23.06 [23.21 | 2336 |2351 [00.06 |00.21 [00.36
Frongasse 1851 |19.06 [19.21 [1936 [19.51 [2006 |20.21 |2036 2236 |2251 |23.06 [23.21 |2336 |23.51 [00.06 |00.21 [00.36
MozartstraBe 1856 |19.11 [19.26 [19.41 [19.56 [20.11 |20.26 |20.41 2241 |2256 2341 [23.26 |23.41 |23.56 [00.11 |00.26 [00.41
Hauptbahnhof* o [ C1 19.00 [19.15 | 1930 [19.45 |20.00 [20.15 |2030 |20.45 2245 [23.00 |23.15 [23.30 | 2345 [00.00 |00.15 [00.30 |00.44
Friedensplatz A3 19.03 [19.18 [19.33 |19.48 [20.03 |20.18 [20.33 |20.48 2248 [23.03 |23.18 [23.33 [23.48 [00.03 |o00.18 [00.33

B.-v.-Suttner-Pl/Beethovenhaus D 19.05 [19.20 [19.35 |19.50 [20.05 |20.20 [20.35 | 2050 2250 |23.05 2320 [23.35 | 2350 [00.05 |00.20 [00.35

Opernhaus 19.06 |19.21 [19.36 |19.51 [20.06 |2021 [20.36 2051 2251 |23.06 |23.21 [2336 |2351 [00.06 |0021 [00.36

Beuel Krankenhaus 19.10 [19.25 [19.40 |19.55 [20.10 |20.25 [20.40 |20.55 2255 [23.10 | 2325 [23.40 |23.55 |o0.10 [00.25 |00.40

Beuel Bahnhof € @n) |19.13 |19.28 |19.43 |19.58 |20.13 |20.28 |20.43 |20.58 2258 |23.13 |23.28 |23.43 |23.58 |00.13 [00.28 |00.43

49

FAHRPLAN | TOUR OST-WEST



FAHRPLAN TOUR NORD-SUD

Hauptbahnhof*® 11 D1 (ab) |18.47 |19.02 |19.17 |19.32 | 19.47 |20.02 2247 |23.02 |23.17 |23.32 |23.47 |00.02 |00.17 ]00.32
KénigstraBe 18.49 | 19.04 |19.19 |19.34 | 19.49 |20.04 22.49 |23.04 |23.19 |23.34 |23.49 |00.04 |00.19 |00.34
WeberstraBe 18.50 | 19.05 ]19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 22.50 |23.05 |23.20 |23.35 |23.50 |00.05 |00.20 |00.35
RittershausstraBe TheaterNacht 18.52 |19.07 | 19.22 |19.37 |19.52 |20.07 2252 123.07 |23.22 |23.37 |23.52 |00.07 |00.22 |00.37
Heussallee/Museumsmeile D 18,55 |19.10 | 19.25 | 19.40 |19.55 |20.10 22,55 123.10 |23.25 |23.40 |23.55 |00.10 |00.25 |00.40
Hochkreuz F 19.00 |19.15 ]19.30 | 19.45 |20.00 |20.15 23.00 |23.15 |23.30 |23.45 |00.00 |00.15 ]00.30 |00.45
Koblenzer StraBie* G (an) ]19.06 |19.21 ] 19.36 | 19.51 |20.06 |20.21 23.06 [23.21 |23.36 |23.51 |00.06 |00.21 |00.36 |00.51
Koblenzer StraBe* G (ab) |19.18 |19.33 | 19.48 |20.03 |20.18 |20.33 | alle 2318 |23.33 |23.48 |00.03 |00.18 |00.33 |00.48 |01.03
Bad Godesberg Bf/LobestraBe [1] A 19.20 | 19.35 | 19.50 |20.05 |20.20 |20.35 15 23.20 |23.35 |23.50 |00.05 |00.20 |00.35 |00.50 |01.05
Hochkreuz G 19.26 | 19.41 ]19.56 |20.11 |20.26 |20.41 | Min. 23.26 | 23.41 |23.56 |00.11 |00.26
Heussallee/Museumsmeile C 19.32 | 19.47 ]20.02 |20.17 |20.32 |20.47 23.32 | 23.47 ]100.02 |00.17 |00.32
RittershausstraBe TheaterNacht 19.35 119.50 ]20.05 |20.20 ]20.35 |20.50 23.35 23,50 ]00.05 |00.20 |00.35
WeberstraBe 19.36 [ 19.51 ]20.06 |20.21 |20.36 |20.51 23.36 |23.51 |00.06 |00.21 |00.36
Sankt Petrus Krankenhaus 19.37 119.52 |20.07 |20.22 ]20.37 |20.52 23.37 |23.52 [00.07 |00.22 |00.37
Hauptbahnhof* © 1 2 (an) |19.40 | 19.55 |20.10 |20.25 |20.40 |20.55 23.40 |23.55 ]00.10 |00.25 |00.40

* An der Umsteigestelle Hauptbahnhof und an der Brotfabrik Biihne Bonn informieren die Theater-

nachtscouts tiber die Shuttle-Linien und das Theaternachtprogramm. Fahrpl.

tdengenauen Ab-

dne mi

fahrtszeiten finden Sie auf unserer Webseite, an den Shuttle-Haltestellen undin allen Theaterhdusern

www.bonnertheaternacht.de.

FAHRPLAN | TOUR NORD-SUD

50



